
UCHWAŁA Nr 2551/10                     
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 
 
 

Na podstawie § 11, pkt.4 uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa                
na 2010 rok – uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku ze 
środków własnych budżetu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
 
                                                                      § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich                
i Środowiska. 
 
 
                                                                      § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                 Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                         Adam Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. ZE SRODKÓW WŁASNYCH 
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA  

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 
2551/10 Zarządu 
Województwa 
Świętokrzyskiego  z 
dnia 22.04.2010 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1 Projekt przebudowy mostu na Cieku od Krzyża w km 5+950 m. Kolosy gm.Czarnocin ŚZMiUW  010 01008  10 000,00 

2 Wykupy gruntów pod obiekty urządzeń melioracji podstawowych na podstawie decyzji Wojewody. Dzierżawy, opiniowanie projektów i inne ŚZMiUW  010 01008  -140 000,00 

3 Projekty rozbudowy lewego wału rzeki Wisły na terenie powiatów: Busko-Zdrój i Staszów ŚZMiUW  010 01008  -850 000,00 

4 Koncepcja zabezpieczenia przeciwpowodziowego doliny rzeki Czarnej Koneckiej w km 49+634 tj. od jazu na zbiorniku Sielpia do km 86+691 tj. 
do granicy z woj. mazowieckim ŚZMiUW  010 01008  100 000,00 

5 Projekt przebudowy-rozbudowy mostu na rzece Opatówce w km 13+750 w miejscowości Łukawa, gm.Wilczyce ŚZMiUW  010 01008  60 000,00 

6 Koncepcja zabezpieczenia przeciwpowodziowego terenów przyległych do rzeki Struga Strzelecka, gm.Stopnica, pow.Busko Zdrój, gm Oleśnica, 
pow.Staszów  ŚZMiUW  010 01008  50 000,00 

7 Podział działek do wywłaszczenia zajętych pod wały przeciwpowodziowe wybudowane w okresie międzywojennym na terenie pow.Busko Zdrój ŚZMiUW  010 01008  220 000,00 

8 Projekt rozbudowy lewego wału rzeki Wisły w km 0+000-0+250 gm. Dwikozy oraz rozbudowy wału cofkowego rzeki Opatówki w km 0+000-
2+900 (wał lewy) 0+000-3+400 (wał prawy) gm. Dwikozy  ŚZMiUW  010 01008  300 000,00 

9 Opracowanie projektów odbudowy urządzeń melioracji szczegółowych dla obiektów Rudniki i Modliborzyce w zlewni rzeki Modliborki gm. 
Baćkowice  ŚZMiUW  010 01008  250 000,00 

  OGÓŁEM           0,00 

 
 


